[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 26.05.2017 № 219-П «О создании общественно-экспертного совета по вопросам культурного наследия при Правительстве Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 26.05.2017 № 219-П «О создании общественно-экспертного совета по вопросам культурного наследия при Правительстве Камчатского края» следующие изменения:

1) в разделе 3:

в части 3.2 слова «могут включаться» заменить словом «включаются»;

в части 3.3 слово «заместителей» заменить словом «заместителя»;

2) в части 4.2 раздела 4 слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                          В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края

	В. И. Сивак

	Руководитель

Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края

	Л.Д. Крапивина

	Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

	С. Н. Гудин

Исполнитель: Родина Елена Викторовна
телефон: 8(4152) 27-26-22
Служба охраны объектов культурного наследия Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 26.05.2017 № 219-П «О создании общественно-экспертного совета по вопросам культурного наследия при Правительстве Камчатского края»

Представленный проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях уточнения и корректировки отдельных положений приложения к постановлению Правительства Камчатского края Правительства Камчатского края от 26.05.2017 № 219-П «О создании общественно-экспертного совета по вопросам культурного наследия при Правительстве Камчатского края».
Проект постановления Правительства Камчатского края 17.04.2019 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 25.04.2019 включительно.

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края                 от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края» в отношении представленного проекта постановления Правительства Камчатского края проведение оценки регулирующего воздействия не требуется.

Принятие постановления Правительства Камчатского края не потребует дополнительного финансирования из краевого бюджета.

PAGE